Original

Satzung zur Änderung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Wasserabgabesatzung (BGS-WAS)

der Gemeinde Großkarolinenfeld vom 01.08.2019

Auf Grund der Artikel 5,8 und 9 des Kommunalabgabengesetzes erlässt die Gemeinde Großkarolinenfeld folgende Satzung:

§ 1 Änderung

Die Beitrags- und Gebührensatzung zur Wasserabgabesatzung (BGW-WAS) der Gemeinde Großkarolinenfeld vom 01.08.2019 wird wie folgt geändert:

1. § 6 erhält folgende Fassung:

"§ 6 Beitragssatz

Der Beitrag beträgt

a) Pro m² Grundstücksfläche

1,12€

b) Pro

Pro m² Geschoßfläche

9,78 €"

- 2. § 10 wird wie folgt geändert:
- a) in Abs. 3 wird die Zahl "0,85" durch die Zahl "0,96" ersetzt
- b) in Abs. 4 wird die Zahl "0,85" durch die Zahl "0,96" ersetzt

§ 2 Inkrafttreten

Diese Satzung tritt am 01.01.2021 in Kraft.

Großkarolinenfeld, den 25.11.2020

Gemeinde Großkarolinenfeld

Fessler,

1. Bürgermeister

